Contratación del proceso de Adjudicación Simplificada para la ejecución de la Obra 
“Remodelación de Red Secundaria, en el (la) Obra Subestación de Distribución del 
Sector Condominio Ganoza, distrito de Virú, provincia de Virú, departamento La 
Libertad”, por un valor estimado de S/ 1,333,248.18 (Un millón trescientos treinta y 
tres mil doscientos cuarenta y ocho con 18/100 soles) con cargo a la C.P. N° 963 para 
el presente ejercicio y previsión presupuestal para el ejercicio 2024; 

Que, mediante Oficio N° 001-2023-GRLL-GOB/PECH-
AS-OF.332-2021, de fecha 04.10.2023, se dirige a la Gerencia remitiendo las Bases